ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                          СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                                                       ГМЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                                                          ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                            РЕШЕНИЕ
От  03  сентября  2021г.	              №  13/30

О внесении изменений в решение
Гмелинской сельской Думы от 22.10.2019 № 12//27
«Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гмелинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, Гмелинская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. В подпункте 2 пункта 4 решения Гмелинской сельской Думы от 22.10.2019 № 12/27  «Об установлении земельного налога» слова «бюджета Старополтавского муниципального района Волгоградской области и» исключить.

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в районной газете «Ударник».

Глава Гмелинского
сельского поселения                                                                           М.П. Бутенин

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГМЕЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГМЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О

т

03

сентября

20

2

1

г.

№

13/30

О внесении

изменений

в решение

Гмелинской сельской Думы от

22.

10.2019 №

12//27

«

Об

установлении земельного налога

»

В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

,

Устав

ом

Г

мелинского сельского поселения

Старополтавского муниципального

района Волгоградской области,

Гмелинская сельская Дума

РЕШИЛА

:

1.

В

подпункте 2

пункт

а

4

решения

Гмелинской

сельской Думы от

22.

10.2019

№

12/27

«Об установлении земельного налога»

слова

«

бюджета Старополтавского

муниципального района Волгоградской области и

» исключить.

2.

Настоящее решение вступает в силу с 01.01.202

2

, но не ранее чем по

истечении одного месяца со дня официального опубликования в районной газете

«Ударник».

Глава

Гмелинского

сельского поселения

М.П.

Бутенин